



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ENGELHARD HOLDING APS
HUMLEBÆK STRANDVEJ 60, 3050 HUMLEBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2022

Morten Engelhard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Engelhard Holding ApS Humblebæk Strandvej 60 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 39 90 65 38
	Stiftet: 18. september 2018
	Kommune: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Engelhard

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt, drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 1.551.766 mod DKK 686.755 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.065.521.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		454.567	165.447
Af- og nedskrivninger.....		-38.123	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		763.750	-13.791
DRIFTSRESULTAT		1.180.194	151.656
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		710.000	610.000
Andre finansielle omkostninger.....	1	-105.771	-53.255
RESULTAT FØR SKAT		1.784.423	708.401
Skat af årets resultat.....	2	-232.657	-21.646
ÅRETS RESULTAT		1.551.766	686.755
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
Overført resultat.....		1.437.366	573.755
I ALT		1.551.766	686.755

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		533.729	0
Investeringsjendomme.....		7.725.000	6.200.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	8.258.729	6.200.000
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	50.000	50.000
ANLÆGSAKTIVER.....		8.308.729	6.250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	6.799
Udskudte skatteaktiver.....		0	2.854
Andre tilgodehavender.....		132.885	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		92.563	111.592
Tilgodehavender.....		225.448	121.245
Likvide beholdninger.....		38.584	119.108
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		264.032	240.353
AKTIVER.....		8.572.761	6.490.353

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.901.121	463.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
EGENKAPITAL.....		2.065.521	626.755
Hensættelse til udskudt skat.....		188.056	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		188.056	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.630.419	3.850.708
Gæld til pengeinstitutter.....		402.798	661.793
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	4.033.217	4.512.501
Gæld til realkreditinstitutter.....		221.812	219.326
Gæld til pengeinstitutter.....		71.537	68.746
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.476.806	702.334
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		277.002	80.300
Selskabsskat.....		76.310	136.092
Deposita.....		162.500	112.500
Periodeafgrænsningsposter.....		0	31.799
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.285.967	1.351.097
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.319.184	5.863.598
PASSIVER.....		8.572.761	6.490.353
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	463.755	113.000	626.755
Forslag til resultatdisponering.....		1.437.366	114.400	1.551.766
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	1.901.121	114.400	2.065.521

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	105.771	53.255	1
	105.771	53.255	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	41.747	24.500	2
Regulering af udskudt skat.....	190.910	-2.854	
	232.657	21.646	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investeringsseje domme	
Kostpris 1. januar 2021.....	0	6.213.791	
Tilgang.....	571.852	761.250	
Kostpris 31. december 2021.....	571.852	6.975.041	
Årets afskrivninger	38.123	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	38.123	0	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2021.....	0	-13.791	
Årets værdireguleringer.....	0	763.750	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2021.....	0	749.959	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	533.729	7.725.000	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

3

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Holger Danskes Vej 28	Humblebækvej 60	Torvet 8, st.
Dagsværdi 31. december 2021.....	1.875.000	4.850.000	1.000.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	175.000	350.000	238.750

Humblebæk:

Ved værdiansættelsen pr. 31. december 2021 er der benyttet en forrentningsprocent på henholdsvis 6,50%. Årets dagsværdiregulering er samlet tkr. 350. og dagsværdien pr.

31. december 2021 er tkr. 4.850. Driftsafkastet udgør tkr. 317.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsejendommene opgøres til henholdsvis tkr. 4.696 og tkr. 5.072.

Frederiksberg:

Ved værdiansættelsen pr. 31. december 2021 er der benyttet en forrentningsprocent på henholdsvis 2,75%. Årets dagsværdiregulering er samlet tkr. 175 og dagsværdien pr.

31. december 2021 er tkr. 1.875. Driftsafkastet udgør tkr. 52.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsejendommene opgøres til henholdsvis tkr. 1.720 og tkr. 2.064.

Nexø:

Ved værdiansættelsen pr. 31. december 2021 er der benyttet en forrentningsprocent på henholdsvis 8,25%. Årets dagsværdiregulering er samlet tkr. 238 og dagsværdien pr.

31. december 2021 er tkr. 1.000. Driftsafkastet udgør tkr. 87.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsejendommene opgøres til henholdsvis tkr. 1.018 og tkr. 1.081.

Finansielle anlægsaktiver

4

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. januar 2021.....	50.000
Kostpris 31. december 2021.....	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	50.000

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.852.231	221.812	2.752.286	4.070.034	
Gæld til pengeinstitutter.....	474.335	71.537	0	730.539	
	4.326.566	293.349	2.752.286	4.800.573	
 Eventualposter mv.					 6
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 76 tkr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.851 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.725 tkr.					
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.100 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger for bankgæld, 473 tkr. pr. 31. december 2021.					
			2021	2020	
Medarbejderforhold					8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
